В связи с необходимостью приведения на горнолыжном комплексе «Большой
Вудъявр» тарифов службы инструкторов в рамках зимнего горнолыжного сезона 2023-2024
гг. к среднерыночным по стране
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Прейскурант на услуги службы инструкторов в сезоне
2023-2024 гг. горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» (приложение к настоящему
приказу).

2. Продавцам-кассирам, администраторам службы инструкторов горнолыжного
комплекса «Большой Вудъявр» принимать оплату согласно Прейскуранту.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр».

Генеральный директор Г.А. Симаков

Общество с ограниченной ответственностью «Тирвас»
(ООО «Тирвас»)

ПРИКАЗ

28.12.2023 № 121
г. Кировск

 Об утверждении и введении в действие Прейскуранта на услуги службы инструкторов
в сезоне 2023-2024 гг. горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ В СЭД «WSS DOCS»
Владелец: Симаков Герман Александрович
Сертификат:
01628E9E0039AF9EB8466663D89A599F4C
период действия с 25.10.2022 по 25.01.2024
Дата и время подписания: 28.12.2023  12:56

2

Приложение
к приказу ООО «Тирвас»

Прейскурант на услуги службы инструкторов
горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» на сезон 2023-2024 гг.

Услуга Цена
Низкий сезон, осенний/весенний снег

Индивидуальное занятие, 1 час, для взрослых (13+) 2 000
Индивидуальное занятие, 2 часа, для взрослых (13+), оплата за час 1 900
Индивидуальное занятие, 1 час, для детей младше 13 лет 1 900
Индивидуальное занятие, 2 часа, для детей младше 13 лет, оплата за час 1 800
Парное занятие, 1 час 1 600
Парное занятие, 2 часа, оплата за час 1 500
Групповое занятие, 1 час, оплата за чел. 1 200

Высокий сезон
Индивидуальное занятие, 1 час, для взрослых (13+) 3 200
Индивидуальное занятие, 2 часа, для взрослых (13+), оплата за час 3 000
Индивидуальное занятие, 1 час, для детей младше 13 лет 2 900
Индивидуальное занятие, 2 часа, для детей младше 13 лет, оплата за час 2 700
Парное занятие, 1 час 2 500
Парное занятие, 2 часа, оплата за час 2 300
Групповое занятие, 1 час, оплата за чел. 1 900

Пиковый сезон
Индивидуальное занятие, 1 час, для взрослых (13+) 3 500
Индивидуальное занятие, 2 часа, для взрослых (13+), оплата за час 3 300
Индивидуальное занятие, 1 час, для детей младше 13 лет 3 200
Индивидуальное занятие, 2 часа, для детей младше 13 лет, оплата за час 3 000
Парное занятие, 1 час 2 700
Парное занятие, 2 часа, оплата за час 2 500
Групповое занятие, 1 час, оплата за чел. 2 200

* - ски-пасс не входит в стоимость занятий и приобретается (при необходимости)
отдельно.